Приложение 3
К приказу № 45 от 06.04.2020

Образец заявления на выдачу набора продуктов питания, единовременно
предоставляемый льготным категориям обучающихся МКОУ

Краснозаводской СОШ взамен обеспечения бесплатным горячим
питанием

Директору МКОУ Краснозаводской СОШ
Петровой Н.Б.

О Т _____________   -______
(ф.и.о. родителя (законного представителя))

заявление.
Прошу выдать набор продуктов питания, единовременно

предоставляемый льготным категориям обучающихся МКОУ
Краснозаводской СОШ взамен обеспечения бесплатным горячим питанием,
моему ребенку          ----------------- ’
учащемуся класса МКОУ Краснозаводской СОШ.

 /_____________

(число) (подпись) (ф.и.о.)